

Luulot pois -suunnistus 5.10.2019

## Ohjeet

Matkat: 15,5 km (9 rastia); 10,1 km (6 rastia) ja 5,1 km (4 rastia).

Kartta: Tulostekartat (Mapline) 1:10000 tai 1:15000 muovikotelossa. 1:10000 kartoilla suunnistettaessa: 15,5 km radalla käytetään kolmea karttaa, joista kahta käytetään radan kahdessa eri osassa. Ensimmäinen on A3-kartta, sitten A4-kartta, ja sitten A3-kartta, jonka jälkeen palataan aiemmin käytetylle A4-kartalle ja lopuksi suunnistetaan samalla A3-kartalla, jota käytetään ensimmäisenä; 10,1 km radalla käytetään kahta karttaa, joista alussa ja lopussa käytetään keskenään samaa A3-karttaa ja niiden välissä A4-karttaa. 5,1 km radalla käytetään yhtä A3-karttaa. 1:15000-kartoilla (sellaiset erikseen tilanneet) suunnistettaessa: kartoja käytetään vastaavasti kuin 1:10000-mittakaavassa paitsi kaikkien karttojen koko on (A4). Rastinmääritteet ovat kartoissa.

Rastit: Normaalikokoiset rastiliput ja narussa roikkuvat Emit-leimasimet. Rastikoodi löytyy leimasimesta.

Emit: Kilpailukeskuksesta löytyy Emit-kortit niille, jotka ovat sellaiset varanneet. Mahdolliset muutokset ja lisäykset numeroihin pyydetään ilmoittamaan Arto Korhoselle (artokorhonen1@hotmail.com) mieluiten etukäteen.

Yhteislähtö on n. klo 13 Hackmanintien varressa 1,2 km kilpailukeskuksesta etelään päin.

Juomahuolto: Vettä tarjolla itsepalveluna 3-4 kertaa matkan varrella, mutta omiakin juomia ja geelejä ym. on laillista kuljettaa. Juomapaikat on merkitty karttaan.

Kilpailukeskus: Savikylän Tapiolan metsästysmaja, jossa on lämmintä sisätilaa käytettävissä. Suunnistuskengissä ei ole asiaa sisälle. Puuseet kilpailukeskuksessa. Sauna vuoroin naisille ja miehille kisakeskuksessa.

Osanottomaksu: Ne, jotka eivät ole maksaneet tilille, maksavat osanottomaksun (12 €) puhvettiin.

Puhvetti: Kahvia, kylmiä juomia, voileipiä ja makkaraa tarjolla.

Lopuksi: Keskeyttämiseenkin on syytä varautua. Ratojen kauimmat kohdat ovat enintään 5 km päässä kilpailukeskuksesta. Pidemmät radat ylittävät Pahavaarantien kahteen kertaan ja pisin rata käy lähellä Rautavaarantietä. Kaikki radat ylittävät Hackmanintien loppumatkasta. Jos joku haluaa kuljettaa mobiililaitetta painolastinaan ja kohtaa ylipääsemättömiä vastoinkäymisiä matkansa varrella, Pekan puhelinnumero on 050-5926218. Aurinko laskee Savikylässä klo 18.22. Rasteilla ei ole heijastimia.